
 

10/F, Maxim’s Centre,17 Cheung Shun Street, Cheung Sha Wan, HK 

香港長沙灣長順街 17號美心中心 10 樓 

Tel: (852) 2101 1331     Fax: (852) 2216 7881 

美心月餅 / 東海堂月餅 2018 

 
香港中華總商會： 

 
  感謝 貴會對美心集團的支持，一年一度的中秋節快將來臨，現誠意獻上優惠價予 貴會會員，有關資料如下︰ 

 

 美心月餅 包裝 零售價 

20/7 – 20/8 
中總 

會員價 

21/8 – 12/9 
中總 

會員價 

1.  
皇牌系列 

美心雙黃白蓮蓉月餅 每盒 4 個 $360 $202 $203 

2.  美心雙黃蓮蓉月餅 每盒 4 個 $350 $196 $197 

3.  

傳統系列 

美心七星伴明月月餅(1) 每盒 8 個 $668 $378 $379 

4.  美心月餅精選口味限量版(2) 每盒 6 個 $398 $225 $225 

5.  美心金腿伍仁月餅 每盒 6 個 $372 $210 $211 

6.  美心雙黃豆沙月餅 每盒 4 個 $362 $204 $205 

7.  低糖系列 美心低糖蛋黃白蓮蓉月餅 每盒 6 個 $362 $204 $205 

8.  

冰皮系列 

美心冰皮七星伴明月禮盒(3) 每盒 8 個 $315 $178 $178 

9.  美心冰皮仲夏水果禮盒(4) 每盒 8 個 $235 $132 $132 

10.  美心冰皮幻彩粒粒冰禮盒(5) 每盒 16個 $290 $164 $164 

 東海堂月餅     

1.  

東海堂 

傳統 

東海堂雙黃白蓮蓉月餅  每盒 4 個 $313 $176 $176 

2.  東海堂十勝紅豆粒月餅 每盒 6 個 $282 $158 $158 

3.  東海堂紫薯月餅(1) 每盒 6 個 $282 $158 $158 

4.  東海堂奶黃月餅 每盒 6 個 $282 $158 $158 

5.  東海堂流心抹茶月餅 每盒 6 個 $282 $158 $158 

6.  東海堂 

冰皮 

東海堂日式冰皮月餅(2) 每盒 6 個 $223 $125 $126 

7.  東海堂冰兔冰皮月餅(3) 每盒 10個 $285 $160 $161 
 
 
註 (美心月餅)： 

(1) 美心七星伴明月：包括三黃白蓮蓉 1 個 ( 約 230 克 )、蛋黃白蓮蓉、蛋黃蓮蓉各 2 個 和金腿伍仁、低糖蛋黃白蓮蓉、蛋黃豆沙各 1 個 ( 每個

約 160 克 ) 

(2) 美心精選口味限量版：包括雙黃白蓮蓉、雙黃蓮蓉各 1 個 ( 每個約 185 克 ) 和低糖蛋黃白蓮蓉、低糖松子仁白蓮蓉、伍仁、蛋黃豆沙各 1 個 ( 每

個約 90 克 ) 

(3) 美心冰皮七星伴明月：包括楊枝甘露 1 個 ( 約 185 克 )、芒果脆脆、藍莓二重奏、抹茶紅豆、士多啤梨脆脆、魔鬼脆脆、夏威夷果仁芝麻和粉

紅番石榴杏果各 1 個 ( 每個約 95 克 ) 

(4) 美心冰皮仲夏水果：包括藍莓二重奏、香甜芒果、粉紅番石榴杏果、楊枝甘露各 2 個 ( 每個約 60 克 ) 

(5) 美心冰皮幻彩粒粒冰：包括楊枝甘露、香甜芒果、芒果栗子、芒果脆脆、士多啤梨脆脆、藍莓二重奏、粉紅番石榴杏果、天使脆脆、魔鬼脆脆、

皇牌綠豆、抹茶紅豆、朱古力榛子果仁、特濃純朱古力、曲奇妙趣、夏威夷果仁芝麻、芝麻花生各 1 個 ( 每個約 30 克 ) 

 
 
註 (東海堂月餅)： 

(1) 東海堂紫薯月餅包括：一盒六個，紫薯月餅、夏威夷果仁紫薯月餅和金栗紫薯月餅各兩個 ( 每個約 70 克 )  

(2) 東海堂日式冰皮月餅：一盒六個，包括芝士柚子、牛乳芝士、牛乳朱古力、士多啤梨、芝士焦糖、芝麻 (每個約 60 克 ) 

(3) 東海堂冰兔冰皮月餅包括：一盒十個，紫薯兩個 ( 每個約 90 克 ) 、綠茶芝士、藍莓、芒果和綠茶朱古力各兩個 ( 每個約 55 克 )  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10/F, Maxim’s Centre,17 Cheung Shun Street, Cheung Sha Wan, HK 

香港長沙灣長順街 17號美心中心 10 樓 

Tel: (852) 2101 1331     Fax: (852) 2216 7881 

 

美心 

產品 
換領日期 換領分店 換領日期 換領分店 

1 - 2 2018 年 7 月 20 日 至 9 月 19 日 
美心集團各中菜、西餅及美心 MX 分店 

(詳情請參閱禮券背頁) 
2018 年 9 月 20 日 至 9 月 22 日 

指定分店換領 

(詳情請參閱 

禮券背頁) 

3 - 7 2018 年 7 月 20 日 至 9 月 19 日 指定分店換領 (詳情請參閱禮券背頁) 2018 年 9 月 20 日 至 9 月 22 日 

8 - 10 2018 年 8 月 1 日 至 9 月 15 日 
美心集團各中菜、西餅及美心 MX 分店 

(詳情請參閱禮券背頁) 
2018 年 9 月 16 日 至 9 月 19 日 

 

東海堂 

產品 
換領日期 換領分店 換領日期 換領分店 

1 2018 年 7 月 20 日 至 9 月 19 日 
東海堂全線分店 

(詳情請參閱禮券背頁指定分店) 
2018 年 9 月 20 日至 9 月 22 日 

東海堂指定分店 

(詳情請參閱 

禮券背頁) 

2 - 5 2018 年 8 月 18 日 至 9 月 19 日 

6 - 7 2018 年 8 月 1 日 至 9 月 19 日 

 

 

優惠價細則如下： 

 上述報價只供貴會會員自用及送禮，不可公開轉售，如需轉售需預先向美心月餅登記申請同意。 

 凡購滿 禮券 50 張 以上可享有免費送貨服務。 

 優惠價截止訂購日期( 以全數付款計算 )：2018 年 9 月 12 日 (星期三) 
 

如對上述優惠有任何疑問，請聯絡:  

美心產品部 Ms. Chris Chan 陳詩敏小姐 - 電話: 2101 1318 或電郵: chrischansm@maxims.com.hk 

 
 

 

mailto:chrischansm@maxims.com.hk


 

如想取消傳真，請致電 2101 1331 或傳真您的傳真號碼            到 2216 7881。                         Maxim’s Caterers Limited 

YOU CAN CALL 2101 1331 OR FAX YOUR FAX NO.             TO 2216 7881                                  美心食品有限公司                       

FOR CANCELING THE FAX.                                                 美心產品部                                                                                 

  電話：(852) 2101 1331 傳真：(852) 2216 7881 

 

 

 

香港中華總商會 - 會員訂購表格 

 公司名稱 ：  會員編號 ：   

聯絡人 ： 先生 / 小姐 聯絡電話 ：   

電郵 ：  傳真號碼 ：   

送貨地址/自取分店 ：      

送貨/自取日期 ：             月            日 付款方式 ：

  
入數紙(公司支票) / 網上過數 

         付款方式(分店) ：

  
現金 / 信用卡 

 
 

     

 產品名稱 

中總會員價 

禮 券 

(張) 
金 額 

(HK$) 
20.07 至

20.08 

21.08 至

12.09 

<美心> 1.  美心雙黃白蓮蓉月餅 $202 $203   

 2.  美心雙黃蓮蓉月餅 $196 $197   

 3.  美心七星伴明月月餅 $378 $379   

 4.  美心精選口味限量版月餅 $225 $225   

 5.  美心金腿伍仁月餅 $210 $211   

 6.  美心雙黃豆沙月餅  (*此產品不設分店付款及自取) $204 $205   

 7.  美心低糖蛋黃白蓮蓉月餅 $204 $205   

 8.  美心冰皮七星伴明月禮盒 $178 $178   

 9.  美心冰皮仲夏水果禮盒 $132 $132   

 10.  美心冰皮幻彩粒粒冰禮盒 $164 $164   

<東海堂> 1.  東海堂雙黃白蓮蓉月餅  $176 $176   

 2.  東海堂十勝紅豆粒月餅 $158 $158   

 3.  東海堂紫薯月餅 $158 $158   

 4.  東海堂奶黃月餅 $158 $158   

 5.  東海堂流心抹茶月餅 $158 $158   

 6.  東海堂日式冰皮月餅 $125 $126   

 7.  東海堂冰兔冰皮月餅 $160 $161   

註 : 各款節日產品禮券只限本港使用 總數量:  總金額: 

優惠價細則如下： 

 上述報價只供貴會會員自用及送禮，不可公開轉售，如需轉售需預先向美心月餅登記申請同意。 

 凡購滿 禮券 50 張 以上可享有免費送貨服務。 

 優惠價截止訂購日期( 以全數付款計算 )：2018 年 9 月 12 日 (星期三) (所有貨品，售完即止，不作另行通知) 

美心 

產品 
換領日期 換領分店 換領日期 換領分店 

1 - 2 2018 年 7 月 20 日 至 9 月 19 日 
美心集團各中菜、西餅及美心 MX 分店 

(詳情請參閱禮券背頁) 
2018 年 9 月 20 日 至 9 月 22 日 

指定分店換領 

(詳情請參閱 

禮券背頁) 
3 - 7 2018 年 7 月 20 日 至 9 月 19 日 指定分店換領 (詳情請參閱禮券背頁) 2018 年 9 月 20 日 至 9 月 22 日 

8 - 10 2018 年 8 月 1 日 至 9 月 15 日 
美心集團各中菜、西餅及美心 MX 分店 

(詳情請參閱禮券背頁) 
2018 年 9 月 16 日 至 9 月 19 日 

東海堂 

產品 
換領日期 換領分店 換領日期 換領分店 

1 2018 年 7 月 20 日 至 9 月 19 日 
東海堂全線分店 

(詳情請參閱禮券背頁指定分店) 
2018 年 9 月 20 日至 9 月 22 日 

東海堂指定分店 

(詳情請參閱 

禮券背頁) 

2 - 5 2018 年 8 月 18 日 至 9 月 19 日 

6 - 7 2018 年 8 月 1 日 至 9 月 19 日 
 

訂購方法 

: 

請填妥表格並電郵至以下之電郵地址或傳真至 2216 7881 訂購。 

因部份產品屬限量發售，本公司需與 閣下再次確認訂購資料，方算完成是次訂購程序。 

(需於確定訂單後的 5 個工作天才能取券，各款節日產品禮券只限本港使用。) 

付款方式及取券方式 : 見(附頁)詳細資料 

備註 : 見(附頁)詳細資料 

查詢熱線 : 美心產品部 - Ms. Chris Chan 陳詩敏小姐，電話：2101 1318 或電郵 chrischansm@maxims.com.hk 

溫馨提示:  

請會員每次訂購總數量 

必需為最少 50 張或以上。 

mailto:chrischansm@maxims.com.hk


 

如想取消傳真，請致電 2101 1331 或傳真您的傳真號碼            到 2216 7881。                         Maxim’s Caterers Limited 

YOU CAN CALL 2101 1331 OR FAX YOUR FAX NO.             TO 2216 7881                                  美心食品有限公司                       

FOR CANCELING THE FAX.                                                 美心產品部                                                                                 

  電話：(852) 2101 1331 傳真：(852) 2216 7881 

 

 
 

 

香港中華總商會 - 會員訂購表格 2018  (附頁) 

訂購方法 

請填妥表格並電郵至以下之電郵地址或傳真至 2216 7881 確定訂單。 

因部份產品屬限量發售，本公司需與 閣下再次確認訂購資料，方算完成是次訂購程序。 

(需於確定訂單後的 5 個工作天才能取券，各款節日產品禮券只限本港使用。) 

付款方式 

及 

取券方式 

1 
如訂購數量少於 50 張或以下，客人需直接到指定分店 即時以現金或信用卡付款購買及即時取券 

(備註 1: 見下列指定分店詳細資料)； 

2 

如訂購數量多於 50 張或以上，客人可選擇:直接到指定分店 即時以現金或信用卡付款購買及即時取券 或  

透過本部門(寫字樓)以公司支票或現金入數 至本公司銀行戶口付款購買後，可安排免費送券服務 (凡購滿最少滿 50

張或以上可享有免費送券服務)。 

(備註 2: 見下列寫字樓付款方式)。 

備註 

1 

A 

分店  : MX - 中華總商會大廈 (#2291) 

地址 : 香港中環干諾道中 24 至 25 號中華總商會大廈地下及一樓 

電話 : 2140 6689 

付款及取券時間 : 星期一至星期五，下午 3:00pm - 8:00pm 

B 

分店  : can.teen - 海富中心 (#1296) 

地址 : 香港中環夏愨道 18 號海富中心 1 樓 85-93 號舖 

電話 : 2865 6955 

付款及取券時間 : 星期一至星期五，下午 3:00pm - 8:00pm 

C 

分店  : 美心 MX - 西洋菜街 (#2301) 

地址 : 九龍旺角西洋菜街南 51 號友誠商業大廈地庫全層 

電話 : 2390 7530 

付款及取券時間 : 星期一至星期五，下午 3:00pm - 8:00pm 

D 

分店  : 美心 Food2 - 九龍灣 (#2313) 

地址 : 九龍灣德褔廣場 1 期 P17 號舖 

電話 : 2750 3853 

 付款及取券時間 : 星期一至星期五，下午 3:00pm - 8:00pm 

2 

訂單一經確認後，本公司將會發出正式發票 (付款詳情將列明於發票上)。 

- 本公司只接受公司支票或網上過數。 

- 請將公司支票存入本公司之銀行戶口或網上過數後，提供有關之入數紙/過數証明電郵或傳真至本部作實作實。 

(*本公司之銀行戶口號碼祇適用於 銀行櫃檯或網上過數，並不適用於自助支票存款機) 

查詢熱線 美心產品部－Ms. Chris Chan，電話：2101 1318 或電郵 chrischansm@maxims.com.hk 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:chrischansm@maxims.com.hk

